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1. Klargjør ditt  
forhold til Bibelen

Dette er vårt viktigste råd. 
Som vi har nevnt, er den aktuelle 
situasjon oppstått som følge av 
lang tids forfall i synet på Bibelen 
som autoritet for vår tro, lære og 
liv. Troen på Gud kan ikke løsrives 
fra det skrift der Han har åpenbart 
seg og sin vilje. Dersom vi opp-
høyer oss selv til å være herre over 
Skriften, i stedet for at Skriften får 
være herre over oss, står vi i fare for 
å la oss forføre av løgnen. 

På våre nettsider finnes heftet 
«Bibelsyn og Bibelbruk» som gir 
en lettfattelig innføring i hva vår 
organisasjonsledelse har stått for 
i synet på Bibelen, og vi tror dette 
vil være en god hjelp for mange. Vi 
vil også minne om at vårt bibelsyn 
ikke er mer verdt enn det vi i prak-
sis viser i vår bruk av Bibelen, og 
det misjonsengasjement som den 
befaler oss å ha.

2. Vær med og  
bygg den kristne 
forsamlingen på  
Bedehuset. 
Dette har også vært vårt råd 
tidligere, og situasjonen bare til-
skynder en sterkere satsing på 
forsamlinger som er bygd på Bibe-
len og vår bekjennelses grunn. Vi 
legger ikke skjul på at det er flere 
svakheter og utfordringer med 
vårt lekmannsarbeid, men noe av 
styrken er å kunne møte framti-
den med full råderett i eget hus. 
Håndbok for Bedehuset ligger ute 
på våre nettsider og er laget for å 
gi konkrete råd og ordninger for 
et selvstendig forsamlingsarbeid 
(f.eks. dåp, nattverd, vigsel, begra-
velse). Også felles ordninger for 
ImF, NLM og Normisjon er gjort 
lett tilgjengelig samme sted. ImF 
og våre kretser vil med våre res-
surser både utruste til og ivareta 
dette arbeidet. 

En kristen forsamling bør 
samles regelmessig til forkynnelse 
av Guds ord (m.a. til systematisk 
bibelundervisning), til bønn og 
forbønn, til sang og fellesskap og 
for å dele Herrens nattverd. Dette 
bør en merke seg i Bedehus der 
virksomheten stort sett baseres på 
tilfeldige møter når organisasjone-

ne tildeler predikanter. For å kun-
ne bygge livskraftige forsamlinger 
er det også nødvendig med mer 
samarbeid på tvers av bedehuse-
nes lokalområder og ikke minst i 
samarbeid med små og store orga-
nisasjoner som satser på Bedehu-
set som basis for sitt virke. 

Selv om dette skrives som 
råd i en vanskelig kirkesituasjon, 
vil vi understreke viktigheten av 
at forsamlinger plantes og utvikles 
ut fra en klar misjonsstrategisk vi-
sjon, ikke som en protest. Vi kalles 
til misjon for at mennesker skal bli 
frelst og arve det evige liv!

I møte med en uforutsigbar 
framtid vil ImF oppfordre bibeltro 
mennesker i Dnk til å tenke hva 
som kan skje på sikt. Hvordan vil 
situasjonen være i lokalområdet/
sognet den dagen det nye kirke-
styret får gjennomført sin strategi? 
Ut fra en langsiktig tenkning vil vi 
håpe en kan omtale et selvstendig, 
helhetlig og fremtidsrettet forsam-
lingsarbeid i bedehusland som noe 
positivt, ikke bare så lenge det er et 
supplement til Dnk’s arbeid. Når 
det nevnes at for eksempel kon-
firmantarbeidet i Dnk gir en unik 
kontaktmulighet til å nå ungdom 
i en avgjørende alder, vil vi minne 
om at erfaringer med kvalitetsmes-
sig godt konfirmantarbeid i bede-
husforsamlinger også har vist seg 
å være tiltalende for unge som ikke 
bekjenner kristen tro. Gode erfarin-
ger er også gjort med dåp, vigsel og 
begravelse. Alt avhenger av hvilket 
arbeid som tilføres gode ressurser.

Vi registrerer med beklagelse 
at en del prester heller ser mot Den 
katolske kirke enn til alternative 
løsninger på reformatorisk grunn. 
Vi har forståelse for at bedehus-
forsamlingenes lavkirkelige møte-
form ikke er like aktuell for alle, og 
vi inviterer til samtaler om hvor-
dan noen av våre bedehus eventu-
elt kan brukes til å romme menig-
heter med ulike liturgiske uttrykk.

Vi fraråder sterkt at en går til 
gudstjenester eller møter der per-
soner som forfekter liberalteologi, 
skal forkynne eller forrette, og hel-
ler ikke bruke deres medvirkning 
andre steder. Når vi ser på landet 
som helhet, erkjenner vi at noen da 
har vansker med å se alternative 
bedehus eller andre forsamlings-
hus i sitt nærområde. Da må en se 
tilbake på hvordan lekmannsbe-

vegelsen startet, nemlig som sam-
menkomster i hjemmene, der de 
troende samlet seg til bibellesning, 
bønn og deling av vitnesbyrdet om 
Jesus. Bruk gjerne forkynnelse som 
vi og andre legger ut på nett og an-
dre medier.

3. Du må gjøre et 
bevisst valg angående 
medlemskap i Dnk.

Helt siden 1880-årene har 
spørsmålet vært reist om indre-
misjonen skulle definere seg som 
egen frikirke. Dels på grunn av 
nedkjemping av den liberalteolo-
giske innflytelse i Dnk, og dels på 
grunn av sterke advarsler fra bede-
husledere, har denne tanken ikke 
vunnet tilstrekkelig gjenklang i 
vårt misjonsfolk. I stedet for å gå ut 
i samlet flokk, er derfor ImF Tros-
samfunn og NLM Trossamfunn 
så langt opprettet i bedehusland 
som alternativ, og en del har også 
valgt medlemskap i andre luther-
ske frikirker. I våre foreninger og 
forsamlinger er alle som slutter 
seg til vår basis, like velkommen 
til å engasjere seg, uavhengig av 
hvor en har sitt formelle kirkelige 
medlemskap. 

I spørsmålet om medlem-
skap må den enkelte altså treffe et 
valg som samvittigheten – bundet 
i Guds ord - kan leve med, men vi 
anbefaler at du melder deg inn i et 
trossamfunn dersom du melder 
deg ut. Når vi har opprettet ImF 
Trossamfunn, er det fordi det er et 
seriøst og godt alternativ for den 
som ønsker det. Fortsatt vil en del 
vektlegge at medlemskap i Dnk 
gir større muligheter for å påvirke 
utviklingen der i positiv retning. 
Andre vil tenke at rollen som støt-
tespiller og medarbeider i Dnk sitt 
åndelige arbeide ikke er avhengig 
av medlemskap. De som ikke står 
som medlemmer, kan jo bidra i det 
åndelige arbeidet dersom det er 
vilje til det. Uansett hva en velger, 
mener vi det er viktig å ha et be-
visst forhold til det valget.

Til slutt vil ImF understreke: 
Ingen må være i tvil om at det er 
ledelsen i Dnk som har forårsaket 
den splittelse som allerede er et 
faktum, og ingen må derfor tenke 
at en selv er årsak til splittelsen om 
en velger utmeldelse.
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